別記様式第６号（第７条関係）

　　年　　月　　日
登別市長　　　　　　　　　　様
住所　登別市　　　町　　丁目　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　(　　)
　　　　　　　　　　　　　老人クラブ名
　　　　　　　　　　会長名
登別市老人クラブ運営補助金実績報告書
　　　　　　　　年度の老人クラブ事業が下記のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。
記
	補助金交付額
	円

	着手年月日
	年　　　月　　　日

	完了年月日
	年　　　月　　　日

	経過及び内容

	添付書類
	（１）収支決算書
（２）事業実績書

（３）監査報告書